
FIs n*
Ki'j&OMUS--:
RuMc*:.

|Estado do Maranhão
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA
CNPJ: 06.759.062/0001-68

í

- - .... .......... .
Processo n-00.00.004/2019/CMSL

Ref.: Tomada de Preços n° 004gQ19/CMSL

Ata da sessão pública da Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de

Santa Luzia(MA), realizada em 25-01-2019, para recebimento e abertura dos

envelopes-documentação e dos envelopes-proposta, relativos à Tomada de Preços

epigrafada.

Ás (16h00minh) dezesseis horas da tarde de sexta-feira, dia vinte e cinco (25) de

janeiro do ano de dois mil e dezenove (2019), na Sala da Comissão Permanente de

Licitação, Câmara Municipal de Santa Luzia (MA), sito na Rua Av. Dep. Nagib Haickel

s/n° - Centro, estando presentes os membros Arlan de Sousa Cosmo, Marly da Silva

Alves e Eunice Costa Ramos, sob a presidência do primeiro, presente também a

Assessora de Licitações e Contratos Administrativos, GEILA MELO CARVALHO,

reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Santa

Luzia(MA), para deliberar em obediência às disposições contidas no Edital de Tomada

de Preços n° 004/2019/CMSL, Contratação de Empresa especializada em Serviços de

Locação de Veículo, de modo a atender as necessidades desta Câmara Municipal. Na

hora fixada no instrumento convocatório, foi dado início à sessão pública destinada ao

recebimento dos envelopes-documentação e dos envelopes-propostas. Demonstraram

interesse por este certame três empresas conforme os autos.

O Presidente dá início aos trabalhos. Em primeiro lugar, comunicando que por motivos

de força, a sessão deste certame TP004.2019 foi adiada para HOJE dia 25.01.2019,

as 16:00 horas, O Presidente pede ao representante da empresa presente que

; j

apresente sua respectiva credencial.

LICITANTE CREDENCIADO PARA O CERTAME

K B MENEZES - EPP
CNPJ: 20.836.233/0001-36
RUA SÃO JOSÉ N°20, CENTRO
SANTA LUZIA - MA
CEP: 65390-000

Não pode ser credenciado por não
apresentar carta credencia!

LUCIVAL MOTA CARVALHO
RG n° 56487362015-6 SSPMA
CPF n° 623.894.403-04
Qredendado.

NEURIELBE DE JESUS SILVA
EIRELI-ME
CNPJ: 27.263.457/0001-45
RUA GRANDE S/N, POVOADO

B.



JZOFIs R*
_

Proc c* <pOOU/49
P.i&lci:. 4-Estado do Maranhão

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

CNPJ: 06.759.062/0001-68

BEIRADAO SANTA LUZIA - MA
CEP: 65390-000
FONE: 98 98778-6656

Solicita que apresentem os envelope com as documentações de habilitação e

proposta de preços; pede que j os representantes das empresas licitantes e os

membros da Comissão Permanente de Licitação - CPL, rubriquem os envelopes. A

sessão prossegue com a abertura dos envelopes-documentação. O Presidente

suspende a sessão pelo tempo necessário à análise e apreciação dos documentos de

habilitação e verificação da autenticidade das certidões.

O Presidente permite que a documentação seja apreciada pela empresa presente;

Devido a falta de Internet para averiguação da autenticidade das certidões a sessão

esta suspensa e será remarcada para outra data.

O representante da empresa NEURIELBE DE JESUS SILVA EIRELI-
ME,CNPJ:27.263.457/0001-45, pede para que ser registrado em ata os seguintes
apontamentos: ausência da certidão de falência, RG do proprietário e alvará sem
autenticidade; |

O presidente comunica aos interessados que os mesmo serão avisados da nova data

do certame, onde será apresentado o resultado da Habilitação.

Nada mais havendo a ser consignado em ata, foi encerrada a sessão às 16:39min

(dezessete horas e doze minutos). Eu, Marly da Silva Alves, designada para

secretariar todos os procedimentos desta licitação, digitei e subscrevo. Santa

Luzia(MA), 25 de janeiro de 2019. j

inde Sousa Cos¥
residente da CPL

|Membro da CPL

Marly d§f Silva Alvei
I Membro da CPL

< ••



Si;
s

AI Estado do Maranhão
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA
CNPJ: 06r75Ô 062/0001-68 „ fj

RuMa:,

NEURIELBE DE JESUS SILVA EIRELI-ME
CNPJ: 27.263.457/0001-45

LUCIVAL MOTA CARVALHO- Credenciado
j Licitante

\ -ÿ

/ GEILA MELO CARVALHO
ASSESSORA EM LICITAÇÃO E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

;

WlW°

iI




